

HÄNDELSEFÖRLOPP

Omfattning vid ankomst

Fullt utvecklade brand genom fönsterpartier.

Räddningstjänstens åtgärder

Utvändig släckning genom fönster. Rökdykarinsats med uppgift att kontrollera brandavskiljning mot intilliggande diskotek samt genomsök av kontor på 2:a våning. Ventilering av brandlokalen samt intilliggande lokaler.

Brandförlopp

Branden hade ett mycket snabbt och kraftigt förlopp beroende på att serveringslokalens väggar och tak delvis var klädda i brännbart material dels att flera rutor i serveringslokalen krossats, varvid branden fick ett stort tillskott på syre.

Skadeomfattning

Serveringslokalen samt köksdel blev helt utbrända.

SPRIDNINGSRISKER

Faktisk brandspridning till 2:a våning via vattenledningsrör genom bjälklag, samt överhängande fara för brandspridning till vind samt intilliggande fastigheter via fönsterpartier.

PLATSBESKRIVNING

Brandplatsundersökning gjordes av undertecknad tillsammans med krim. tekniker från tekniska roteln. Pizzerian utgörs av serveringslokal, köksdel samt IT-café med div. spelautomater. 2:a våning utgörs av kontorsutrymmen som tillhör pizzerian. Därifrån nås vinden som är osekionerad över hela byggnaden, (se ritningsbilaga).

PRIMÄRBRAND

Branden synes ha startat i fönsterparti och spridit sig vidare in i serveringslokal och köksdel. Det synes även varit en primärbrandplats vid entrédörren.

BRANDORSAK

Brandfarlig vätska

SAMMANFATTNING - ERFARENHETER

Vaktbolag var före räddningstjänsten på plats då inbrottslarm hade aktiverats. Lågor slog då ut genom fönster, där man senare hittade en sten samt rester av glasflaska. Branden har haft ett mycket snabbt förlopp och antänt ytskikt i serveringslokalen. Dessa väggar var delvis klädda med träpanel och taket var sänkt i omgångar med dolda utrymmen som i detta fall bidrog till brandspridningen. Fönster har krossats i serveringslokalen vilket har påskyndat brandförloppet. Spridning via vattenledningsrör genom bjälklag till 2:a våning var ett faktum varvid stor risk för vidare spridning till vindplan förelåg då denna dörr saknade brandklass. Inga personer befann sig i fastigheten.